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Rangliste Kantonalstich Pistole 50m 2021

Kategorie A: Freipistole

Name Vorname
Bleiker Jakob
Klantischi Paul
Lucchetta Sven

Jahrgang
51
48
61

Verein Resultat
Pistolensektion Oberentfelden 96
PS Murgenthal 91
Pistolenklub Kaiserstuhl 90
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Rangliste Kantonalstich Pistole 50m 2021

Kategorie B: Rand- und Zentralfeuerpistole

Name
Kayser
Mc Carthy

Sommerhalder

Baur
Hausmann
Roch
Riegg
Meier
Baumli
Riek
Wingeier
Flatau
Glarner
Bombasei
Furrer
Lutz

Lathi
Bertschi
Menzel
Gantenbein
Baur

Thut
Herzig
Acklin
Elmer
Mdller
Hausmann
Aeberli
Brihwiler
Widmer
Lorino
Burkhardt
Rey
Kuster
Dittmann
Glarner
Dittmann
Tribelhorn
Egloff
Klantschi
Sager
Stoll
Vogele
Zimmerli
Berisha
Hauenstein
Laube
Winkler

Vorname
Bernhard
Martin
Kurt
Harold
Peter
Daniel
Ferdi

K.

Jakob
Ch.

Urs

M.
Denise
Andrea
Lara
Ursula
Clemens
René
Michael
Reto
Lukas
Hansueli
Heinz
Paul
Beat
Marianne
Robert
Peter

E.

A.
Christine
Doris
Peter
Peter
Lars
Thomas
Georg
Walter
Viktor
Manfred
Franz
Caroline
Stefan
Oliver
Sylé
Cornelia
Konrad
Erich

Jahrgang

81
72
45
55
61
67
48
49
56
56
58
82
82
95

2000
43
53
60
68
78
89
45
46
55
59
61
68
44
49
49
59
61
63
68
80
51
52
54
63
70
46
61
65
68
72
78
47
51

Verein

Pistolenschitzen Kolliken

PC Fahrwangen

SG Lenzburg

PC Fahrwangen
Pistolenschitzen Staufberg

PS Spreitenbach

SSG Brugg-Windisch
Pistolensektion Obersiggenthal
PC Fahrwangen
Pistolensektion Obersiggenthal
Pistolenschiitzen Kélliken
Pistolensektion Obersiggenthal
SG Lenzburg

PS Spreitenbach

PC Fahrwangen

SG Aarau

PS Wettingen

PC Homrig

PS Spreitenbach

Pistolenklub Kaiserstuhl

PC Fahrwangen

PC Fahrwangen

SG Aarau

Pistolenschiitzen Kélliken

PC Fahrwangen

SG Aarau

Pistolenschitzen Staufberg
SG Aarau

Pistolensektion Obersiggenthal
Pistolensektion Obersiggenthal
Pistolensektion StSG Baden
Pistolenschitzen Kélliken
Pistolenschiitzen Staufberg
Pistolenschiitzen Staufberg
PC Fahrwangen

SG Lenzburg

PC Fahrwangen
Pistolenschitzen Kélliken

PS Spreitenbach

PS Murgenthal

Pistolensektion StSG Baden
Pistolen- & Revolverklub Eigenamt
PS Murgenthal

Pistolensektion Oftingen
Pistolensektion Oberentfelden
Pistolenklub Kaiserstuhl

PS Wettingen

SSG Brugg-Windisch

Resultat
98
97
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
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Rangliste Kantonalstich Pistole 50m 2021

Kategorie C: Ordonnanzpistole

Name
Schmid
Marchesi
Kramer
Fischlin
Buser
Tschachler
Schlidknecht
Ditrich

Bart
Schnoérr
Jorg

Jaggi
Kaelin

Frey
Bosshard
Sutter
Walti

Karli
Hahlen
Buchmiiller
Kaspar
Zimmerli
Meyer
Scheuzger
Bircher
Sagermann
Golucci
Hasler
Senn
Rose
Huber
Stucki
Fischer
Glnter
Hausherr
Werder
Marjanovic

Vorname
Nick

B.

James
Guido
Rolf
Andreas
René
Marc
Robert
Ralf
Claudius
Bruno
Hanswerner
Christoph
Alwin
Paul

Willi

Max
Andreas
David
Manuel
Kurt
Hansrudolf
Thomas
Daniel
Burkhardt
Barbara
Samuel
Roger
Lars
Patrick
Peter
Max
Martin
Stefan
Karin
lvana

Jahrgang

61
45
47
52
60
65
77
93
50
66
92
43
50
65
67
74
46
48
84
85
90
42
49
63
67
72
83
97
59
71
90
41
57
61
66
70
86

Verein

PC Rupperswil
Pistolensektion Obersiggenthal
Pistolensektion Suhr

PC Rupperswil

SG Denbiren Asp

PS Spreitenbach

Pistolenklub Kaiserstuhl

SG Aarau

PC Rupperswil

Sportschitzen Frick

SG Lenzburg

Pistolensektion Suhr

SG Aarau

PC Rupperswil
Pistolensektion Oberentfelden
Sportschitzen Frick

PC Rupperswil

PC Homrig

Pistolenklub Kaiserstuhl

SG Aarau

PC Rupperswil
Pistolensektion Oftringen
Pistolen- & Revolverklub Eigenam
SG Aarau

PC Homrig

PS Riniken

Pistolensektion Oftringen

SG Aarau

SG Denbiren Asp

SSVM Muri

PS Spreitenbach

PS Spreitenbach
Pistolenschiitzen Staufberg
Sportschitzen Frick

SGB Bremgarten Pistolensektion
PC Homrig

Pistolenklub Kaiserstuhl

Resultat
97
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
89
89
89
89
89
89
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Rangliste Kantonalstich Pistole 25m

Kategorie D: Rand- und Zentralfeuerpistole

Name
Roch
Hunn
Kayser
Bleiker
Wittmer
Zehnder
Bombasei
Lutz
Montibeller
Christoffel
Pippo
Leuppi
Meyer
Burkhardt
Mdaller
Egloff
Pippo
Vock
Corboz
Aeberli
Mathis
Kalin
Herzig
Hochli
Wernli
Hunziker
Acklin
Wingeier
Herzog
Menzel
Schneider
Fuchs
Ruegg
Vogt
Leutenegger
Koch
Stoll
Grenacher
lapello
Stocker

Vorname
Daniel
Patrick
Bernhard
Jakob
Peter
Daniel
Andrea
Ursula
Danilo
Andreas
Eugen
Werner
Roland
Doris
Marianne
Viktor
Marco
Tamara
Louis
Peter
Jost
Hanswerner
Heinz
Klemens
Peter
Hans
Paul

Urs
Daniel
Michael
Jaqueline
Albert
Ferdinand
Christoph
Johann
Guido
Caroline
Dominik
Leonardo
Patrick

Jahrgang
67
71
81
51
54
58
95
43
48
52
55
58
59
61
61
63
73
91
43
44
46
50
46
55
61
47
55
58
67
68
63
46
48
55
46
56
61
67
71
77

Verein

PS Spreitenbach
Pistolensektion Wohlen
Pistolenschitzen Kélliken
Pistolensektion Oberentfelden
PC Villnachern

PC Villnachern

PS Spreitenbach

SG Aarau

Pistolenclub Teufenthal
Pistolenschitzen Niederwil
Pistolen- & Revolverklub Eigenam
SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolen- & Revolverklub Eigenam
Pistolenschitzen Koélliken

SG Aarau

PS Spreitenbach

PC Villnachern
Pistolensektion Wohlen
Pistolensektion Wohlen

SG Aarau

Pistolenschiitzen Niederwil
SG Aarau

SG Aarau

Pistolensektion Zurzach

SG Denbiren Asp

SG Neuenhof
Pistolenschiitzen Koélliken
Pistolenschitzen Koélliken
SSG Brugg-Windisch

PS Spreitenbach

SSVM Muri

Pistolensektion Oberentfelden
SSG Brugg-Windisch

SG Neuenhof
Pistolenschiitzen Niederwil
Pistolenschitzen Koélliken

Pistolen- & Revolverklub Eigenam

SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolenschitzen Koélliken
SSVM Muri

2021

Resultat
100
100
100

99
99
99
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
97
97
97
97
96
96
96
95
95
95
95
95
94
93
93
93
92
92
92
92
92
91
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Rangliste Kantonalstich Pistole 25m 2021

Kategorie D: Rand- und Zentralfeuerpistole

Name Vorname Jahrgang Verein Resultat
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Rangliste Kantonalstich Pistole 25m

Kategorie E: Ordonnanzpistole

Name
Birgler
Stalder
Buser
Hausherr
Huber
Levy
Huggel
Flick

Beyli
Hasler
Stoller
Levy
Matzener
Hunziker
Ladi
Wehrli
Bosch
Mullis

Roth
Dalibor
Buchmiiller
Kaspar
Senn
Scheuzger
Heinsalo
Poisel
Osminin
Graf
Dittrich
Karli
Mdaller

De Sando
Hofmann
Wildi
Bagnoud
Wolfgang
Sagermann
Gianfranco
Hausherr
Troxler
Schwarz
Feuermann
Aebischer
Koch

Hug

Rose

Vorname
Markus
Rudolf
Rolf
Stefan
Patrick
Renate
Heinz
Viktor
Silvio
Samuel
Roland
Raphael
Egienne
Alfred
Gerhard
Heinz
Werner
Clemens
Markus
Berka
David
Peter
Roger
Thomas
Mika
Sascha
Dimitro
Sven
Marc
Max
Dieter
Luigi
René
Beat
Pierre
Jean-Marc
Burkhardt
Piccioni
Patrick
Walter
Walter
Rosemary
Lisa
Klara
Markus
Lars

Jahrgang
57
35
60
66
80
62
63
65
72
97
54
66
84
48
53
57
59
67
77
80
85
54
59
63
65
67
78
88
93
48
53
65
68
59
49
66
72
75
99
44
44
56
57
61
71
71

Verein

SG Neuenhof

PS Spreitenbach

SG Denbiiren Asp

SGB Bremgarten Pistolensektion
PS Spreitenbach

Pistolensektion Oberentfelden
SGB Bremgarten Pistolensektion
SG Neuenhof

SGB Bremgarten Pistolensektion
SG Aarau

SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolensektion Oberentfelden
Pistolensektion Suhr
Pistolenschiitzen Niederwil

SG Denbiren Asp
Pistolensektion Oberentfelden
Pistolen- & Revolverklub Eigenam
SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolenclub Teufenthal

SG Neuenhof

SG Aarau

Pistolenclub Teufenthal

SG Denbiren Asp

SG Aarau

Pistolensektion Wohlen

PS Spreitenbach

Pistolenclub Teufenthal
Pistolensektion Suhr

SG Aarau

PC Homrig

Pistolenclub Teufenthal

SGB Bremgarten Pistolensektion
SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolenclub Teufenthal

SGB Bremgarten Pistolensektion
SG Neuenhof

PS Riniken

SG Neuenhof

SGB Bremgarten Pistolensektion
SGB Bremgarten Pistolensektion
Pistolenclub Teufenthal

PS Riniken

PS Spreitenbach

SGB Bremgarten Pistolensektion
SGB Bremgarten Pistolensektion
SSVM Muri

2021

Resultat
99
98
98
98
98
97
97
97
97
97
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
92
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
89
89
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Rangliste Kantonalstich Pistole 25m 2021

Kategorie E: Ordonnanzpistole

Name Vorname Jahrgang Verein Resultat
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